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St.Luzi - Meister 2019

Kranz Ausz 50mName/Vorname JgRang 25m TotalKat

96 521 92VStucki Hans, Valendas1 1955 90 330.10E 100%

91 501 93SEberle Robert, Weesen2 1966 97 326.55D 95%

88 549 86SFrei Jürg, Haslen GL3 1966 94 322.90E 100%

90 488 89SVGruber Florin, Chur4 1947 94 321.80E 100%

95 526 84SVGrünenfelder Oswald, Splügen5 1948 94 320.85D 95%

79 451 85SVBardill Jakob, Tenna6 1939 93 302.10E 100%
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St. Luzi - Schiessen 2019  / Statistik
www.sg-chur.ch

Kranzstich 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Total Schützen

Sportgewehr 300 m

Stgw 57-03

Schützen

Schützen

Anzahl Gruppen

Anzahl Gruppen

A  Sportgewehr

D / E  Ordonnanz

Auszahlung 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Sportgewehr 300 m

Stgw 57-03

Schützen

Schützen

Total Schützen

Kranzstich 50 m

Anzahl Gruppen 50m

Total Schützen

Auszahlung 25 m Total Schützen

Festsieger: Punkte

37

37

116

5

7

82

54

3

46

330.1Stucki Hans, Valendas

28

26

Kategorie E: Stgw 90, Stgw 57-02, Karabiner Schützen42

Kategorie E: Stgw 90, Stgw 57-02, Karabiner Schützen28

Pistole

Standardstich 25 m Total Schützen24



Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld A

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Calanda 483

98 98 96

96 95

Riedi Albert, S '61 Monsch Meinrad, S '61 Vogel Anton, SV '42

Felix Christian, S '64 Monsch Roger, E '92

1

Tiefschüsse: 493

A A A

A A

Haldenstein Schützengesellschaft

Fürhörnli 470

98 95 94

92 91

Conrad Thomas, E '79 Mainetti Arno, SV '44 Conrad Alfred, S '68

Schnider Willi, V '57 Schnider Kurt, S '60

2

Tiefschüsse: 487

A A A

A A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Hanslin 450

95 91 89

89 86

Mazenauer Manuel, E '88 Mächler Anton, V '52 Liechti Niklas, E '95

Schenk Hans, SV '44 Beti Reto, S '65

3

Tiefschüsse: 481

A D E

E E

Rapperswil Stadtschützen

Maduz 448

92 92 91

89 84

Jäger Meinrad, V '57 Jäger Andreas, S '65 Beeli Peter, S '61

Jeger Peter, V '58 Vogler Peter, SV '49

4

Tiefschüsse: 474

A A E

A A

Peist Schützenverein Peist-Arosa

Basilisk 428

92 89 86

82 79

Kuhny Heinz, S '65 Gfeller Hans, SV '47 Storni Flavia, S '63

von Allmen Pascal, E '88 Brodbeck Martin, S '66

5

Tiefschüsse: 471

A D E

E E

Basel Feldschützenverein
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld D/E

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Zürichsee 467

96 95 95

92 89

Spiess Ernst, SV '45 Hürlimann Diane, S '68 Suter Michael, S '70

Hürlimann Peter, S '65 Berchem Sandra, S '72

1

Tiefschüsse: 480

D D D

D D

Wädenswil Schützenverein

Johanniter 460

94 93 92

92 89

Leinsmer Hans Ruedi, SV ' Hauser Urs, E '87 Hug Martin, V '59

Sonderegger Heinz, V '52 Kaufmann Bruno, SV '42

2

Tiefschüsse: 483

D D D

D E

Wädenswil Schützenverein

Chur 1 453

93 93 90

89 88

Gärtner Gerold, S '62 Michael Thomas, S '74 Gruber Florin, SV '47

Blumenthal Fridolin, SV '38 Wyssen Arnold, V '54

3

Tiefschüsse: 489

D D E

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Flimserstein 448

96 91 89

88 84

Cavegn Linus, SV '39 Wunderli Ernst, V '58 Casutt Guido, V '56

Färber Thomas, V '50 Lampert Astrid, V '55

4

Tiefschüsse: 478

E E E

E E

Flims Freischützen

Nulez 432

94 88 85

84 81

Bieler Alfons, SV '45 Gruber Heidi, V '55 Plaz Anton, SV '43

Bieler Manuela, E '78 Rhyner Oswald, SV '34

5

Tiefschüsse: 486

D E E

E E

Bonaduz Schützenverein

Chur 2 431

93 88 84

83 83

Rupp Josef, S '60 Vasella Franco, SV '40 Fasser Rita, S '69

Hunger Reto, S '62 Nay Theophil, SV '40

6

Tiefschüsse: 461

E D E

D E

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

BSVV 416

95 92 87

79 63

Grünenfelder Oswald, SV ' Buchli Max, V '51 Widmaier Walter, SV '44

Bardill Jakob, SV '39 Turner Jakob, SV '41

7

Tiefschüsse: 473

D E E

E E

Bündner Schützenveteranen-Verband
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Kranzstich Gewehr 300m Feld A

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

99 98SBeiner Markus, Trimmis1 1960

98 100SMonsch Meinrad, Zizers2 1961

98 99EConrad Thomas, Chur3 1979

98 98VCollenberg Reto, Cumbel4 1956

98 98SRiedi Albert, Chur5 1961

98 96SVFelix-Forlin Florian, Chur6 1949

96 100EMonsch Michael, Zizers7 1989

96 99SVVogel Anton, Trimmis8 1942

96 97SFelix Christian, Haldenstein9 1964

96 96SVPrevost Jakob, Tamins10 1945

95 100SBrazerol Claudio, Schmitten (Albula)11 1972

95 99VSchlegel Hansruedi, Samstagern12 1956

95 99EMonsch Roger, Zizers13 1992

95 97SVMainetti Arno, Chur14 1944

95 96EMazenauer Manuel, Jona15 1988

94 99VWohlwend Walter, Jona16 1950

94 99SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)17 1964

94 99SRitter Andreas, Domat/Ems18 1973

94 98VCasutt Leonard, Falera19 1952

94 98SConrad Alfred, Chur20 1968

93 98EZellweger Reto, Diepoldsau21 1987

93 97SConrad Hans-Peter, Vilters22 1961

92 98VJäger Meinrad, Untervaz23 1957

92 97SKuhny Heinz, Ettingen24 1965

92 95VSchnider Willi, Chur25 1957

92 95SJäger Andreas, Castiel26 1965

91 98SSchnider Kurt, Chur27 1960

90 98SFelix Daniel, Chur28 1965

89 97VJeger Peter, Igis29 1958

89 97EFlück Stefan, Diepoldsau30 1984

89 96SObrecht Andrea, Maienfeld31 1963

88 96SVCalörtscher Balz, Valendas Carrera32 1942

88 94SFrauenfelder René, Mutten33 1961

87 90SDoldur Yusuf, Chur34 1965

85 95SVWilli Christian, Praden35 1945

84 92SVVogler Peter, Peist36 1949

82 93SVLüthi Walter, Chur37 1926
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Kranzstich Gewehr 300m Feld D

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

96 98SVPeretti Hansruedi, Maladers1 1949

96 96VHotz Josef, Morgarten2 1955

96 95SVSpiess Ernst, Wollerau3 1945

95 98SHürlimann Diane, Wädenswil4 1968

95 98SSuter Michael, Samstagern5 1970

95 96SVGrünenfelder Oswald, Splügen6 1948

94 99SVBieler Alfons, Bonaduz7 1945

94 98SVLeinsmer Hans Ruedi, Wädenswil8 1946

93 100SGärtner Gerold, Churwalden9 1962

93 100EHauser Urs, Au10 1987

93 98SGmür Urs, Amden11 1972

93 98SMichael Thomas, Churwalden12 1974

92 100SVAlbertin Othmar, Walenstadt13 1946

92 97SHürlimann Peter, Wädenswil14 1965

92 95VSonderegger Heinz, Wädenswil15 1952

92 95VHug Martin, Wädenswil16 1959

91 100SVMani Johann Ulrich, Tamins17 1946

91 100SEberle Robert, Weesen18 1966

91 98VLoretz Georg, Maladers19 1950

91 95VMächler Anton, Rapperswil SG20 1952

91 94VGmür Peter, Amden21 1956

91 93SVFässler Alfred, Wetzikon ZH22 1933

90 99SLorez Werner, Tartar23 1966

90 98SVTanner Anton, Maienfeld24 1943

90 97SVSchiess Hans, Chur25 1943

89 99SVBlumenthal Fridolin, Chur26 1938

89 99VKohler Christian, Malix27 1956

89 95SVGfeller Hans, Allschwil28 1947

89 92SBerchem Sandra, Wädenswil29 1972

88 100VWyssen Arnold, Felsberg30 1954

88 97SVBergamin Duno, Cunter31 1948

88 95SVVasella Franco, Chur32 1940

86 93VImhof Fernand, Wädenswil33 1950

85 98SVFrauenfelder Bruno, Sargans34 1948

84 94SVvon Weissenfluh Peter, Thusis35 1943

83 91SHunger Reto, Rodels36 1962

65 85SVSprecher Jürg, Maladers37 1947
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Kranzstich Gewehr 300m Feld E

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

96 100VStucki Hans, Valendas1 1955

96 98SVCavegn Linus, Chur2 1939

94 97ECamathias Lucas, Laax3 1975

93 97ELorez Astrid, Tartar4 1981

93 93SRupp Josef, Chur5 1960

92 98SVWick Urs, Chur6 1945

92 97EStucki Hans Luzi, Valendas7 1976

92 95VBuchli Max, Malans8 1951

92 95EBischofberger Yorick, Widnau9 1989

91 95EBeeli Ricardo, Peist10 1991

91 94VWunderli Ernst, Fidaz11 1958

91 92SBeeli Peter, Peist12 1961

90 97SVBrunold Albin, Maladers13 1942

90 92SVGruber Florin, Chur14 1947

89 100SVSchlegel Max, Sargans15 1930

89 96ELiechti Niklas, Jona16 1995

89 95SVKaufmann Bruno, Altendorf17 1942

89 95SVSchenk Hans, Galgenen18 1944

89 92VCasutt Guido, Flims Dorf19 1956

88 99VGruber Heidi, Mutten20 1955

88 96VFärber Thomas, Flims Dorf21 1950

88 95SFrei Jürg, Haslen GL22 1966

87 97SVWidmaier Walter, Schiers23 1944

87 95SVFrey Erika, Chur24 1940

86 100VBandli Ludwig, Ilanz25 1954

86 99SBeti Reto, Jona26 1965

86 98SBrunold Bini, Maladers27 1965

86 96SVJanser Irene, Quinten28 1948

86 92SStorni Flavia, Breitenbach29 1963

85 93SVPlaz Anton, Bonaduz30 1943

84 98VLampert Astrid, Flims Dorf31 1955

84 97EBieler Manuela, Bonaduz32 1978

84 89SFasser Rita, 33 1969

83 93SVNay Theophil, Chur34 1940

82 89Evon Allmen Pascal, Frenkendorf35 1988

81 98SVRhyner Oswald, Bonaduz36 1934

81 88SCaspescha Ernst, Chur37 1970

79 98SBrodbeck Martin, Breitenbach38 1966

79 91SVBardill Jakob, Tenna39 1939

77 87EZippert Dominik, Langwies40 1984

66 88SVSchiesser Ernst, Leuggelbach41 1948

63 94SVTurner Jakob, Saas im Prättigau42 1941
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld A

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

566  40.-VCollenberg Reto, Cumbel1 1956 A

566  40.-SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)2 1964 A

564  20.-SVVogel Anton, Trimmis3 1942 A

559  20.-SFelix Christian, Haldenstein4 1964 A

558  20.-SMonsch Meinrad, Zizers5 1961 A

557  20.-SDoldur Yusuf, Chur6 1965 A

556  20.-SFelix Daniel, Chur7 1965 A

553  20.-SConrad Alfred, Chur8 1968 A

550  20.-SRiedi Albert, Chur9 1961 A

550  20.-SBrazerol Claudio, Schmitten (Albula)10 1972 A

549  10.-EConrad Thomas, Chur11 1979 A

545  10.-SRitter Andreas, Domat/Ems12 1973 A

542  10.-VSchlegel Hansruedi, Samstagern13 1956 A

539  10.-SVFelix-Forlin Florian, Chur14 1949 A

535  10.-SBeiner Markus, Trimmis15 1960 A

534  5.-VCasutt Leonard, Falera16 1952 A

534  5.-EMonsch Michael, Zizers17 1989 A

534  5.-EZellweger Reto, Diepoldsau18 1987 A

529  5.-EFlück Stefan, Diepoldsau19 1984 A

524  5.-SConrad Hans-Peter, Vilters20 1961 A

521  5.-VSchnider Willi, Chur21 1957 A

517  0.-SVMainetti Arno, Chur22 1944 A

514  0.-SKuhny Heinz, Ettingen23 1965 A

498  0.-SFrauenfelder René, Mutten24 1961 A

497  0.-SVPrevost Jakob, Tamins25 1945 A

490  0.-EMazenauer Manuel, Jona26 1988 A

474  0.-SObrecht Andrea, Maienfeld27 1963 A

460  0.-SVCalörtscher Balz, Valendas Carrera28 1942 A
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld D

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

552  30.-SBerchem Sandra, Wädenswil1 1972 D

547  15.-SVSpiess Ernst, Wollerau2 1945 D

543  15.-VHotz Josef, Morgarten3 1955 D

542  15.-VGmür Peter, Amden4 1956 D

541  15.-SVMani Johann Ulrich, Tamins5 1946 D

539  15.-SVBlumenthal Fridolin, Chur6 1938 D

538  15.-SVTanner Anton, Maienfeld7 1943 D

534  10.-SGmür Urs, Amden8 1972 D

531  10.-VMächler Anton, Rapperswil SG9 1952 D

526  10.-SVGrünenfelder Oswald, Splügen10 1948 D

520  10.-VLoretz Georg, Maladers11 1950 D

519  8.-SVVasella Franco, Chur12 1940 D

518  8.-SHürlimann Diane, Wädenswil13 1968 D

517  8.-SSuter Michael, Samstagern14 1970 D

515  8.-VKohler Christian, Malix15 1956 D

511  8.-SVPeretti Hansruedi, Maladers16 1949 D

510  8.-SVAlbertin Othmar, Walenstadt17 1946 D

510  8.-SHürlimann Peter, Wädenswil18 1965 D

508  8.-SVBergamin Duno, Cunter19 1948 D

506  8.-VSonderegger Heinz, Wädenswil20 1952 D

506  8.-SLorez Werner, Tartar21 1966 D

505  8.-SVFrauenfelder Bruno, Sargans22 1948 D

501  5.-SEberle Robert, Weesen23 1966 D

492  5.-SVSchiess Hans, Chur24 1943 D

483  0.-SVSprecher Jürg, Maladers25 1947 D

455  0.-SVvon Weissenfluh Peter, Thusis26 1943 D
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld E

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

553  40.-EStucki Hans Luzi, Valendas1 1976 E

549  25.-SFrei Jürg, Haslen GL2 1966 E

547  25.-EBieler Manuela, Bonaduz3 1978 E

540  25.-VBuchli Max, Malans4 1951 E

538  25.-VBandli Ludwig, Ilanz5 1954 E

534  15.-SVWidmaier Walter, Schiers6 1944 E

531  15.-ELorez Astrid, Tartar7 1981 E

529  15.-SBeeli Peter, Peist8 1961 E

526  15.-SRupp Josef, Chur9 1960 E

523  15.-SVCavegn Linus, Chur10 1939 E

522  15.-SCaspescha Ernst, Chur11 1970 E

521  15.-SVKaufmann Bruno, Altendorf12 1942 E

521  15.-VStucki Hans, Valendas13 1955 E

517  10.-ELiechti Niklas, Jona14 1995 E

516  10.-EBischofberger Yorick, Widnau15 1989 E

515  10.-SVBrunold Albin, Maladers16 1942 E

508  10.-VWunderli Ernst, Fidaz17 1958 E

496  8.-ECamathias Lucas, Laax18 1975 E

491  8.-SBrunold Bini, Maladers19 1965 E

489  5.-Evon Allmen Pascal, Frenkendorf20 1988 E

488  5.-SVGruber Florin, Chur21 1947 E

473  0.-SVNay Theophil, Chur22 1940 E

462  0.-SVTurner Jakob, Saas im Prättigau23 1941 E

451  0.-SVBardill Jakob, Tenna24 1939 E

447  0.-VGruber Heidi, Mutten25 1955 E

428  0.-VCasutt Guido, Flims Dorf26 1956 E

426  0.-EZippert Dominik, Langwies27 1984 E

417  0.-VLampert Astrid, Flims Dorf28 1955 E
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Gruppenrangliste Pistole 50m

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Calanda 4391 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

94 89 88

86 82

Solèr Urs, S '60 Gruber Florin, SV '47 Pitsch Fridolin, S '69

Radosavljevic Zora, E '79 Michels Susanna, S '70 10er:14 9er:18

B B B

B B

Rossboden 4352 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

91 90 87

86 81

Lehmann Sofie, E '94 Dumoulin Leo, V '55 Lehmann Stephan, S '62

Marugg Anna, V '53 Blumenthal Fridolin, SV '38 10er:12 9er:18

B B B

B C

Tobis 4283 Disentis Club da Pistola Cadi

90 88 87

86 77

Bass Walter, S '70 Levy Blandina, S '64 Duff Rico, S '71

Wetzel Herbert, SV '45 Schneider Peter, V '53 10er:9 9er:20

B B B

B B
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Kranzstich Pistole 50m

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang 8er

95 7 1VCrameri Guido, Li Curt1 1959 2B

94 5 4SSolèr Urs, Chur2 1960 1B

93 5 3SEberle Robert, Weesen3 1966 2B

93 5 3ESchläpfer Roger, Mollis4 1990 2C

92 5 2SVMarugg Reto, Zizers5 1947 3C

92 3 6VStucki Hans, Valendas6 1955 1B

92 3 6SMüller Adrian, Walchwil7 1966 1B

92 2 8SVSteiner Christian, Schaanwald8 1944 0B

92 2 8ELüscher Martin, Basel9 1986 0B

91 3 5SKleiner Marlise, Murg10 1961 2C

91 3 5ELehmann Sofie, Chur11 1994 2B

90 3 5ECrameri Ramon, Zizers12 1984 1B

90 3 4VDumoulin Leo, Chur13 1955 3B

90 3 4SBass Walter, Sumvitg14 1970 3B

89 3 5SVGruber Florin, Chur15 1947 1B

89 3 4SVMüller Hans, Buchs SG16 1944 2C

89 2 6SVRhyner Heinrich, Buchs SG17 1949 1B

89 1 7SVPrevost Paul, Pontresina18 1946 2B

88 3 2SPitsch Fridolin, Rhäzüns19 1969 5B

88 2 6EPitsch Linard, Rhäzüns20 1997 1B

88 2 5SLevy Blandina, Disentis/Mustér21 1964 2B

88 1 8EDinkel Simon, Chur22 1988 0B

87 3 2SLehmann Stephan, Chur23 1962 4B

87 1 6SDuff Rico, Segnas24 1971 2B

86 3 4SWieser Karl, Zernez25 1963 1B

86 3 2SVWetzel Herbert, Disentis/Mustér26 1945 3B

86 2 6SVMichel Luzi, Martina27 1947 0B

86 2 4SMeier Dieter, Unterengstringen28 1963 3C

86 2 4ERadosavljevic Zora, Chur29 1979 2B

86 2 3VMarugg Anna, Chur30 1953 4B

86 1 5SFrei Jürg, Haslen GL31 1966 3B

85 1 5SVBardill Jakob, Tenna32 1939 2C

84 4 2SVGrünenfelder Oswald, Splügen33 1948 1C

84 3 1SVMüller Ruedi, Zizers34 1943 3C

84 1 5SKocher Reto, Klosters35 1961 2B

82 1 3VEberle Günther, Balzers36 1951 4B

82 1 3SMichels Susanna, Chur37 1970 3B

82 0 3VMalin Uschi, Eschen38 1957 6B

81 1 4SVBlumenthal Fridolin, Chur39 1938 1C

80 1 2EHuser Marc, Buchs SG40 1985 3B

80 0 6SCarigiet Gabriel, Tavanasa41 1964 1B

78 0 4SVStiffler Florian, Chur42 1944 2B

77 1 1SVLau Paul, Walenstadt43 1939 4C

77 1 1VHartmann Hans, Schiers44 1958 4B

77 0 3VSchneider Peter, Disentis45 1953 4B

75 3 1EZahner Peter, Unterterzen46 1976 2C

73 0 3SVFrei Herbert, Buttikon47 1936 3B

72 2 1VLevy Marcus, Disentis/Mustér48 1958 2B

72 0 4SVGlaus Kurt, Mühlehorn49 1948 1B

69 0 2SSchrepfer Remo, Mühlehorn50 1966 4B
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang 8er

67 1 2SHuser Ottilia, Buchs SG51 1962 0B

66 0 2VTurner Marlis, Saas im Prättigau52 1951 1B

62 0 2EPeterhans Livio, Thusis53 1994 2C

60 0 1VWyssen Arnold, Felsberg54 1954 2C
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Standardstich Pistole 25m

Punkte KranzkarteName/Vorname Jg Kat.

98 10.-VCrameri Guido, Li Curt1 1959 B

96 10.-SSolèr Urs, Chur2 1960 B

94 10.-SFrei Jürg, Haslen GL3 1966 B

94 10.-SEberle Robert, Weesen4 1966 B

93 10.-SVMarugg Reto, Zizers5 1947 C

93 10.-SLehmann Stephan, Chur6 1962 B

92 10.-SMüller Adrian, Walchwil7 1966 B

92 10.-ELehmann Sofie, Chur8 1994 B

90 10.-SMeier Dieter, Unterengstringen9 1963 C

90 10.-ERadosavljevic Zora, Chur10 1979 B

89 10.-SVGruber Florin, Chur11 1947 B

89 10.-SWieser Karl, Zernez12 1963 B

89 10.-ECrameri Ramon, Zizers13 1984 B

88 10.-VMarugg Anna, Chur14 1953 B

87 10.-SVBardill Jakob, Tenna15 1939 C

86 10.-SVMichel Luzi, Martina16 1947 B

86 10.-VDumoulin Leo, Chur17 1955 B

85 10.-SVLau Paul, Walenstadt18 1939 C

82 10.-SVGrünenfelder Oswald, Splügen19 1948 C

82  VHartmann Hans, Schiers20 1958 B

82  ELüscher Martin, Basel21 1986 B

81  SPitsch Fridolin, Rhäzüns22 1969 B

53  SVFrei Herbert, Buttikon23 1936 B

53  EPeterhans Livio, Thusis24 1994 C
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Auszahlungsstich Pistole 25m

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

99  40.-ELehmann Sofie, Chur1 1994 B

98  32.-VDumoulin Leo, Chur2 1955 B

98  32.-SSolèr Urs, Chur3 1960 B

98  32.-SLehmann Stephan, Chur4 1962 B

98  32.-SMüller Adrian, Walchwil5 1966 B

98  32.-ESchläpfer Roger, Mollis6 1990 C

97  25.-VEberle Günther, Balzers7 1951 B

97  25.-SMeier Dieter, Unterengstringen8 1963 C

97  25.-SLevy Blandina, Disentis/Mustér9 1964 B

97  25.-SEberle Robert, Weesen10 1966 B

96  18.-SVMarugg Reto, Zizers11 1947 C

96  18.-EPitsch Linard, Rhäzüns12 1997 B

95  12.-SVWetzel Herbert, Disentis/Mustér13 1945 B

95  12.-EZahner Peter, Unterterzen14 1976 C

95  12.-ECrameri Ramon, Zizers15 1984 B

94  10.-SVLau Paul, Walenstadt16 1939 C

94  10.-SVGruber Florin, Chur17 1947 B

94  10.-SVMichel Luzi, Martina18 1947 B

94  10.-SVGrünenfelder Oswald, Splügen19 1948 C

94  10.-VCrameri Guido, Li Curt20 1959 B

94  10.-SWieser Karl, Zernez21 1963 B

94  10.-SFrei Jürg, Haslen GL22 1966 B

94  10.-ELüscher Martin, Basel23 1986 B

93  8.-SVBardill Jakob, Tenna24 1939 C

93  8.-ERadosavljevic Zora, Chur25 1979 B

92  5.-SVStiffler Florian, Chur26 1944 B

92  5.-SVRhyner Heinrich, Buchs SG27 1949 B

91  2.-VSchneider Peter, Disentis28 1953 B

91  2.-VHartmann Hans, Schiers29 1958 B

91  2.-SBass Walter, Sumvitg30 1970 B

91  2.-SDuff Rico, Segnas31 1971 B

90  0.-SVPrevost Paul, Pontresina32 1946 B

90  0.-VStucki Hans, Valendas33 1955 B

90  0.-SKocher Reto, Klosters34 1961 B

90  0.-SKleiner Marlise, Murg35 1961 C

90  0.-SPitsch Fridolin, Rhäzüns36 1969 B

87  0.-SMichels Susanna, Chur37 1970 B

86  0.-VMarugg Anna, Chur38 1953 B

85  0.-SCarigiet Gabriel, Tavanasa39 1964 B

84  0.-VWyssen Arnold, Felsberg40 1954 C

83  0.-EDinkel Simon, Chur41 1988 B

82  0.-VLevy Marcus, Disentis/Mustér42 1958 B

80  0.-SSchrepfer Remo, Mühlehorn43 1966 B

77  0.-VTurner Marlis, Saas im Prättigau44 1951 B

77  0.-EPeterhans Livio, Thusis45 1994 C

69  0.-SVFrei Herbert, Buttikon46 1936 B
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